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OU Cosmix 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Cosmix on asutatud 25.septembril 2002.aastal. Ettevotte pohitegevuseks oli parfiimeeria- ja kosmeetikatoodete jaemiiik.

2013.a. Iopetas ettevote jackaubandusliku tegevuse. Alates 2014.a. on OU Cosmix pdhitegevuseks kinnisvara (iirileandmine.
Aruandeaasta netokaive oli 600 eurot.

Avritihingu juhatus koosneb kahest liikmest. 2019.a. juhatuse liikmetele tasu ei makstud. Samuti ei ole juhatuse likmetega seotud isikutele
teostatud mingeid valjamakseid, tehtud soodustusi, antud laene, ning neil ei ole muid kohustusi OU Cosmix ees.

OU Cosmix 2019.a. majandustulemus on negatiivne.

OU Cosmix iseloomustavad jargmised finantssuhtarvud:

luhiajaliste kohustiste kattekordaja 0,059 (2018.a. 0,041).

Suhtarvude arvutamisel kautatud valemid:
Luhiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades)=kaibevara/lihiajalised kohustised
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad

Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

54

54

58 015
58 015
58 069

910
910
910

11 600
144 126
1023

14 000
-112 166
-1424
57 159
58 069

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

548 2
30 3
578

58 015 5
58 015
58 593

14 010 6
14 010
14 010

11 600 7
144 126
1023
0
-118 773
6 607
44 583
58 593
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2019
Mudgitulu 600
Muud &ritulud 0
Mitmesugused tegevuskulud -2024
Arikasum (kahjum) -1424
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1424
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1424

2018

600
6313
-306
6 607
6 607
6 607

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
8

9

10
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD

OU Cosmixs 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Eesti finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Bilansipaevajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse voetud, kuid mis oluliselt méjutavad

jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, Iahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade niliidisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et
nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas.
Varem alla hinnatud ebatéen&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte, mida OU Cosmix hoiab renditulu teenimise vi turuvaartuse kasvu eesmargil ja mida
ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering voetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka
soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.0 notaritasud, riigildivud, ndustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei

oleks ostutehing tdenéoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja allahindlused vaéartuse
langusest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Rakendatav amortisatsioonimaér on 3% aastas. Maad ei amortiseerita.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000
Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Arvelduskonto 54 548
Kokku raha 54 548
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja 0 0
tagasinduded
31.12.2018 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
. 30 30
tagasinduded
Kokku nduded ja
30 30

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 10 10
Muud maksude ettemaksed ja maksuvélad 0 30
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 10 30 10
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Maa
31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu

22 081

22 081

22 081

22 081

22 081

22 081

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019

31.12.2018

Ehitised

2019. a. majandusaasta aruanne

Kokku
215 906 237 987
-179 972 -179 972
35934 58 015
215 906 237 987
-179 972 -179 972
35934 58 015
215 906 237 987
-179 972 -179 972
35934 58 015

2019 2018
600 600
12 kuu jooksul

900

10

910

12 kuu jooksul

10

14 000

14 000

14 010

900
10
910

10
14 000
14 000
14 010
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Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Renditulu

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Muud aritulud

(eurodes)

Kasum ndude loovutamisest

Kokku muud éaritulud

31.12.2019
11 600
1

2019

600
600
600

600
600

2019

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Riiklikud ja kohalikud maksud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

2019
293
1731
2024

Key OU

Eesti Vabariik

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
11 600
1

2018

600
600
600

600
600

2018
6313
6313

2018
294
12
306
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31.12.2019
Kohustised
Emaettevotja 0

Tegev- ja kérgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lahedased 900
pereliikmed ning nende

valitseva voi olulise mdju all

olevad ettevdtjad

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
2019

Kaupade ja teenuste
ostud

Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende
valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

1700

Juhatuse liikmetele 2018 ja 2019 aastal tasu ei makstud.

31.12.2018
Kohustised

14 000

2018

Kaupade ja teenuste
ostud

2019. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.05.2020

OU Cosmix (registrikood: 10885100) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KEY KUNMAN Juhatuse liige 24.05.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2019
-112 166
-1424
-113 590

-113 590

-113 590

31.12.2019
-112 166
-1424

-113 590

-113 590

-113 590



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
N Tallinn, Harju 11600 EUR
OU KEY 10175002 X K
maakond, Eesti (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6140239
Faks +372 6140222

E-posti aadress info@silikaatgrupp.ee

Mudgitulu
(EUR)

600

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



